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GEVEL 3

profiel buur 
Garensteeg nr.3 

profiel buur 
Edward Anseeleplein nr.1 

profiel buur 
Garensteeg nr.3 

profiel buur 
Edward Anseeleplein nr.3

HEA 180

+3.34

+0.00

23
23

4
23

31
1

41

epdm dakdichting
dakisolatie 12cm  
dampscherm
osb-plaat
houten balken 12x10cm (h.o.h. 45cm)
plafond afwerking pleister

3cm - vloerafwerking
5cm - chape
akoestische mat
12cm - PUR
15cm - beton
PE-folie 
5cm - zuiverheidslaag

51

+9.08

+7.76

+3.75

22

parament - roodbruin

15

ref.nummer

getekend door

plannr.

25-451

GuD / E.Y.

nr. kadaster

Edward Anseeleplein 2, 9000 Gent

XXX

ontwerp

adres

bouwheer datum 21/10/2025

XXX

2e afd., sectie B, nr. 417

schaal 1/100Grand Cafe The Kid

VZW Habbekrats

Gevel 3
Nieuwe toestand

ref.nummer

getekend door

plannr.

25-451

GuD / E.Y.

nr. kadaster

Edward Anseeleplein 2, 9000 Gent

XXX

ontwerp

adres

bouwheer datum 21/10/2025

XXX

2e afd., sectie B, nr. 417

schaal 1/100Grand Cafe The Kid

VZW Habbekrats

Materialen

Gevel: buitenpleister 
oranje-beige kleur 

12

13

Dakbedekking: dakpannen
donkerbruin

22

Dorpels: natuursteen40

Dorpels: aluminium41

Glas: klaar glas60
Dakbedekking: epdm21

63

Goten: zink30

Rw-afvoeren: zink31

Glas: brandwerend glas

Buitenschrijnwerk: hout
donkerbruin

50

Gevel: buitenpleister 
blauw

Buitenschrijnwerk: hout
witgeschilderd

51

15 Gevel: buitenpleister 
lichtbeige

16 Gevel: blauwe hardsteen 
imitatie

17 Gevel: plintzone hersteld/ 
gereconstrueerd 
natuursteen


